
Maquinaria y Recambios para la Industria
Alimentaria y la Hostelería 

Cuerpo CJ Sobregrupo FMP V.24 12344560 
  

Código del Producto:  

Referencia: REP0010163
-
-  

      

  

Descripción del Producto:  

Cuerpo CJ Sobregrupo FMP V.24 12344560

MM-56-3C
MM-57-3C
CM-6
CM-7
CJ-46
CGC-6
CGC-7
CJ-47
MAC-1060-O
MAC-1560-O
MAC-2060-O
MAC-2560-O
MAC-1060-2E-O
MAC-1560-2E-O
MAC-2060-2E-O
MAC-2560-2E-O
FMPS-150 HC PC
FMPS-150 HC
FMPS-200 HC
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FMPS-200 HC PC
FMPS-250 HC
FMPS-250 HC PC

  

Caracteristicas:  

Aplicación: Frío Aparatos
Marcas Compatibles: Fagor
Marcas Compatibles: Edenox
Frío Aparatos Partes: Cajón - Contenedor

  

Breve descripción del producto:  

            

  

Fotos del producto:  
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